Flujos de Efectivo de las Actividades de Operacién

Origen

Impuestos

Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social
Contribuciones de Mejoras

Derechos

Productos

Aprovechamientos

Ingresos por Venta de Bienes y Prestacién de Servicios

Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la Colaboracion

Fiscal y Fondos Distintos de Aportaciones
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y
Jubilaciones
Otros Origenes de Operacion
Aplicacién
Servicios Personales
Materiales y Suministros
Servicios Generales
Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Publico
Transferencias al resto del Sector Piblico
Subsidios y Subvenciones
Ayudas Sociales
Pensiones y Jubilaciones
Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Contratos Analogos
Transferencias a la Seguridad Social
Donativos
Transferencias al Exterior
Participaciones
Aportaciones
Convenios
Otras Aplicaciones de Operacion

Flujos Netos de Efectivo por Actividades de Operacién

Flujos de Efectivo de las Actividades de Inversién

Origen
Bienes inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso
Bienes Muebles
Otros Origenes de Inversion

Aplicacién
Bienes Inmuebies, Infraestructura y Construcciones en Proceso
Bienes Muebles
Otras Aplicaciones de inversion

Flujos Netos de Efectivo por Actividades de Inversién

Flujo de Efectivo de las Actividades de Financiamiento

Origen
Endeudamiento Neto
interno
Externo
Otros Origenes de Financiamiento
Aplicacion
Servicios de la Deuda
interno
Externo
Otras Aplicaciones de Financiamiento

Flujos Netos de Efectivo por Actividades de Financiamiento
Incremento/Disminucion Neta en el Ffectivo y Equivalentes al Efectivo

Efectivo y Equivalentes al Efectivo al Inicio del Ejercicio
Efectivo y Equivalentes al Efectivo al Final del Ejercicio

307,314,891.23

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00

307,314,801.23

0.00
299,889,121.07

174,660,871.27
3,231,134.43
82,144,627.13
0.00

0.00

0.00
13,030,278.67
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
26,822,209.57
7,425,770.16

0.00

0.00
0.00
0.00

156,393.52

0.00
61,277.00
95,116.52

-156,393.52

0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

7,269,376.64

2,340,915.38
9,610,292.02

467,614,592.90

0.00
0.00
0.00
0.00
4,788,167.25
5,711,700.00
0.00

0.00

434,707,776.91

22,406,948.74
462,444,298.03

256,828,325.96
4,387,282.13
180,700,566.65
3,213,686.89
0.00

0.00
17,314,436.40
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
5,170,294.87

0.00

0.00
0.00
0.00

3,076,720.58

0.00
3,049,931.61
26,788.97
-3,076,720.58

0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

2,093,574.29

247,341.09
2,340,915.38
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